[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»   _____________ 2016                                                          № __________

город Тверь
[bookmark: Par1]
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»

Руководствуясь  Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Твери от 15.07.2015       № 1080 «О межведомственной плановой комиссии» (далее – Постановление)  изменения:
1.1 Пункт 1.3 приложения 1 к Постановлению «Положение о межведомственной плановой комиссии» изложить в следующей редакции:
«1.3. Председателем комиссии является  заместитель Главы администрации города Твери, заместителем председателя - начальник департамента экономики.»;
1.2  Приложение 2 к Постановлению «Положение о межведомственной плановой комиссии» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                  Ю.В.Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
 города Твери
от «____» ______2016 №_____

«Приложение 2
к постановлению  администрации
города Твери
от 15 .07.2015  № 1080

[bookmark: Par64]Состав межведомственной плановой комиссии

Председатель комиссии:
· Лупандина В.Ю. -  заместитель Главы администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии:
· Гаврилин А.В. - начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
Секретарь комиссии
· Ланцева О.В. – главный специалист отдела методологии и реформирования бюджетной сферы  департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.

Члены комиссии:
· Аристов Е.В. – заместителя начальника департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;
·  Борисов М.А. -  начальник департамента  дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
· Гвоздева Н.В. – заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
· Григорьева Е.А. – заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;
· Левчук Н.Ю. - главный специалист отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;
· Малых Е.А. - главный специалист отдела планирования, бухгалтерского учета и отчетности управления социальной политики администрации города Твери;
· Моторнова О.В. – главный специалист, главный бухгалтер отдела инвестиционных программ и координации строительства департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;
· Первушова М.В. -  главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
· Смирнова И.А. - начальник отдела управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
· Смирнова Н.В.  –  и.о. начальника  отдела экономики, бухгалтерского учета и отчетности департамента потребительского рынка  и рекламы администрации города Твери;
·  Сорокина Н.В. - начальник отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;
·  Строкова В.А. - начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери;
· Суханов М.Н. – начальник отдела транспорта департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;
·  депутаты Тверской городской Думы - (по согласованию).»

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики                                        А.В. Гаврилин